



# پایان شوم رؤیای مهاجرت به اروپا

## دو مرد کلاهبرداری بعد از قتل دختر جوان جسدش را در بیابان رها کردند

**گروه حوادث- کامران علمدهی/** مهندس قلابی که با همدستی دوستش از دختر جوانی کلاهبرداری کرده و وی را به قتل رسانده بودند در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مهر سال ۱۴۰۰ زن میان‌سالی به پلیس آگاهی پایتخت رفت و از ناپدید شدن دختر ۲۵ ساله‌اش به نام مریم خبر داد.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: دخترم از دوران دانشجویی مدام در فکر مهاجرت بود و می‌گفت می‌خواهد به یکی از کشورهای اروپایی سفر کند. بعد از فارغ‌التحصیلی مقداری پول که به او ارت رسیده بود و پس‌انداز چندساله‌اش را سکه و دلار خرید و در پی فردی می‌گشت که کارهای مهاجرتش را انجام دهد.

من هر روز پیگیر کارهایش بودم و برایم تعریف می‌کرد. تا اینکه دو ماه قبل به من گفت با مهندس جوانی به نام بهرداد که در امور مهاجرت سررشته دارد آشنا شده و قرار است کار مهاجرتش را انجام دهد. اما چند شب قبل وقتی به خانه‌امد خیلی ناراحت بود هرچه پرسیدم چه شده توضیحی نداد و فقط گفت از دست همان مهندس ناراحت است. از دیروز هم که بیرون رفت دیگر پرنگشت و خبری از او ندارم.

پس از این شکایت مأموران تحقیقات خود را برای پیدا کردن سرخیزی از دختر ناپدید شده پی گرفتند و مشخص شد آخرین تماس‌های مریم پیش از خاموشی تلفنش با بهرداد بوده است. در ادامه مأموران با شناسایی خانه بهرداد او را در غرب تهران دستگیر کردند.

وی پس از دستگیری مدعی شد چند ماه قبل به واسطه یکی از دوستانش به نام سعید با مریم آشنا شده و قرار بوده کارهای مهاجرتش را انجام دهد اما چند روزی است که از او خبری ندارد.

## عاملان قتل ۳ زن در ایستگاه مرگ

**گروه حوادث/** دو زندانی که به اتهام قتل سه زن به مجازات مرگ محکوم شده بودند سحرگاه دیروز در زندان قزل حصار به دار مجازات آویخته شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یکی از محکومان مرد جوانی بود که ظهر دوشنبه ۳۰ مهرسال ۹۷ همراه دوستش وارد خانهای در خیابان نامجو تهران شده و دو زن را به قتل رسانده بود. جنایت در طبقه اول خانهای قدیمی رخ داده بود و دو زن ۴۰ و ۲۵ ساله قربانی این جنایت بودند. کارآگاهان جانیی در تحقیقات دریافتند افراد زیادی به این خانه رفت‌وآمد داشته‌اند که در نهایت مأموران به رد پای دو پسر جوان به نام‌های حمید و محمود رسیدند و چندی بعد دو متهم در آذربایجان غربی بازداشت شدند.

عامل اصلی این جنایت گفت: مدتی قبل در گروه تلگرامی با مقتول که زنی ۴۰ ساله بود آشنا شدم مدتی بعد او از من پول گرفت و طلبیم را پس نمی‌داد تا اینکه به قصد سرعت با دوستم وارد خانه‌اش شدم اما آن روز زن دیگری هم در خانه‌اش بود که ابتدا او را به قتل رساندم و بعد هم میهمانش را کشتیم و با دوستم فرار کردیم. مرد جوان و همدستش پس از تکمیل تحقیقات در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفته و با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. سال گذشته مرد جوان پای چوبه دار رفت اما موفق شد از اولیای دم مهلت بگیرد. با پایان این مهلت، محکوم به قصاص سحرگاه روز گذشته در زندان قزل حصار به دار مجازات آویخته شد.

دومین مردی که صبح دیروز در زندان قزل حصار به دار مجازات آویخته شد، مرد جوانی بود که ۸ خرداد سال ۱۴۰۰ دختر مورد علاقه‌اش را در غرب تهران به قتل رساند. عامل جنایت در تحقیقات اولیه گفت: من عاشق این دختر بودم و می‌خواستم با او ازدواج کنم اما بعد از مدتی رفتارهای مشکوک شد و احتمال دادم که به من خیانت می‌کند. به همین دلیل یک دریاچه را مخفیانه در خودرواش جاساز کردم تا رفته‌وآمدهایم را زیر نظر داشته باشم. روز حادثه وقتی متوجه شدم به خانه مرد غریبه‌ای رفته عصبانی شدم و او را با چاقو زدم، اما خیلی زود پشیمان شدم ولی دیگر دیر شده بود.

متهم پس از تکمیل تحقیقات در دادگاه کیفری به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. با تأیید این حکم در دیوانعالی کشور، روز گذشته مرد جوان در زندان قزل حصار به دار مجازات آویخته شد.

## گروگانگیری ۵ میلیارد تومانی برای اخاذی از برادر

**گروه حوادث/** مردان تبهکار وقتی از فروش ملک ۱۵ میلیارد تومانی یک مرد با خبر شدند برادر او را ربودند تا اخاذی کنند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۳ مهرماه امسال مرد جوانی در تماس با پلیس از زبده شدن برادرش در شهرک گلستان تهران خبر داد و گفت: ساعتی قبل مرد ناشناسی با من تماس گرفت و مدعی شد برادرم را ربوده‌اند و برای آزادی‌اش ۵ میلیارد تومان خواستند.

با شکایت مرد جوان، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس

**پیدا شدن سرخ جنایت**

پس از آن مأموران به بازرسی خانه مجردی متهم پرداختند و یک کلت کمری با ۵ فشنگ کشف کردند در بررسی‌های بیشتر نیز لکه‌های خون روی دیوار یکی از اتاق‌ها پیدا شد. در ادامه تحقیقات هم مشخص شد بهرداد مهندس نبوده و اصلاً تحصیلات دانشگاهی ندارد.

با افساسی این موارد بهرداد بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و وقتی در برابر مستندات قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف گشود و ماجرای جنایت هولناکی را برملا کرد. وی در تشریح ماجرا گفت: وقتی با مریم آشنا شدم و فهمیدم می‌خواهد مهاجرت کند و مقدار زیادی دلار و سکه دارد تصمیم گرفتم با فریب او پول‌هایش را تصاحب کنم. به همین خاطر به او نزدیک شدم و اعتمادش را جلب کردم و پس از مدتی رابطه ما خیلی صمیمی شد و اغلب مواقع به خانه من می‌آمد.

بعد از چند هفته مریم گفت می‌خواهد طلاها و سکه‌هایش را به دلار تبدیل کند و من پیشنهاد دادم که می‌توانم دلار را با قیمت ارزان‌تری برایش تهیه کنم و از آنجایی که به من اعتماد کرده بود پذیرفت و من هم پس از گرفتن سکه‌ها و طلاهایش به او دلار تقلبی دادم. اما چند وقت بعد متوجه شد

و گفت که از من شکایت می‌کنند من هم برای اینکه به در دسر نیفتم با اسلحه‌ای که سعید تهیه کرده بود او را کشتم و جسدش را منته‌ا گردیم و بیابان‌های اطراف تهران بردیم و در آنجا رها کردیم. پس از اعتراف صریح متهم ساعد نیز بازداشت شد و به همدستی با بهرداد در قتل کردن و اخفای جسد مریم اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات برای

مهندس قلابی به اتهام مباشرت در قتل، جنایت بر میت و اخفای جسد و برای سعید به اتهام مشارکت در منته‌ا کردن، اخفای جسد و تهیه اسلحه کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

**در دادگاه چه گذشت**

در ابتدای جلسه مادر مقتول درخواست قصاص کرد و گفت: این دو منم هم بی‌رحمی از سادگی دختر من سوءاستفاده کرده و او را کشتند من حاضر به گذشت نیستم و برای آنها درخواست قصاص و اشد مجازات دارم.

پس از آن بهرداد به جایگاه رفت و با طرح ادعایی جدید عنوان کرد: من اتهام قتل را قبول ندارم. سعید با اسلحه‌ای که داشت او را کشت. من نقشی



## از گوشه و کنار ایران

فرمانده فراجا:

### تجهیز کامل پلیس به دوربین نیازمند تأمین اعتبار است

**گروه حوادث/** نیروی انتظامی با تصویب نمایندگان مجلس شورای اسلامی مکلف شد تا پایان سال اول اجرای برنامه هفتم توسعه نسبت به نصب دوربین روی البسه نیروهای پلیس اقدام کند و از همین روی، فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ضمن استقبال از این موضوع خواهان تأمین اعتبار آن شد.

سردار احمدرضا رادان فرمانده فراجا صبح دیروز در آیین الحاق تجهیزات زمینی و هوایی به یگان‌های فراجا گفت: پلیس اکنون ۲۰ هزار دوربین البسه در اختیار دارد که از این تعداد فقط هشت هزار دوربین آنلاین بوده و باقی به صورت آفلاین مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی درباره مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی برای تجهیز پلیس به دوربین البسه توضیح داد: این مصوبه به پلیس، مردم و دستگاه‌های نظارتی در ارتقای امنیت کمک خواهد کرد. اما اثرگذاری این مصوبه منوط بر این است که در متمم این قانون موضوع اعتبارات آن بر اساس نیاز دیده شود چرا که در شرایطی می‌توان از این قانون در مسیر درست و تمامی ظرفیت آن بهره‌برد کرد که بودجه و توان مالی آن دیده شود.

چنانچه بر اساس مصوبه مجلس تمامی مأموران و خودروهای جابه‌جایی منم به صورت آنلاین و با پوش تصویری برخوردار باشند، حداقل نیازمند ۱۵۰ هزار دوربین هستیم.

نابراین گزارش با تصویب مجلس شورای اسلامی، فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران موظف است نسبت به ثبت داده مکانی و تصویربرداری از محل انجام عملیات از طریق دوربین‌های نصب‌شده روی لباس ضابطان، خودروها و اماکن مربوطه با حفظ حرمانگی اطلاعات دوربین‌ها اقدام کند و ضمن نظارت و پایش مستمر نسبت به صحت عملکرد تجهیزات و حفظ محتوای ضبط‌شده حداقل تا مدت ۶ ماه امکان دسترسی مقام قضایی به داده‌های مذکور را به عنوان پیوست پرونده فراهم آورد.

### گروگان در صندوق عقب خودرو پیدا شد

**گروه حوادث/** مأموران پلیس با پیدا کردن یک نیچه خارجی در صندوق عقب خودروی گروگان‌گیری ۳۰ هزار دلاری را فاش کردند. سرهنگ علی زنگنه، فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران کلانتری ۱۲ نصیرشهر در اجرای طرح‌های انتظامی حین گشت و کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو پژو پارس مشکوک شده و آن را متوقف کردند، اما پس از توقف خودرو یکی از سرنشینان با مشاهده پلیس از خودرو پیاده شده و با سرعت از محل متواری شد که این امر باعث حساسیت بیشتر مأموران شده و اقدام به بازرسی از خودرو کردند.

زنگنه ادامه داد: مأموران در جریان بازرسی از صندوق عقب این خودرو مشاهده کردند که یک نیچه خارجی با دست و پا و دهان بسته از مأموران درخواست کمک دارد که بلافاصله دست‌ها و دهان این فرد باز شد و او به مأموران گفت که قصد مهاجرت به یکی از کشورهای اروپایی را داشته که با اشخاصی در شهرستان بهارستان آشنا شده است.

اما این افراد به جای تسهیل در فرایند خروج او از کشور، این فرد را به گروگان گرفته و از خانواده‌اش درخواست ۳۰ هزار دلار وجه نقد کرده بودند.

زنگنه با بیان اینکه مأموران پلیس با اقدامات فنی و پلیسی، سه گروگان‌گیر را شناسایی و دستگیر کردند، گفت: متهمان به مقر انتظامی منتقل شده و در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند.

### کشف جسد مرد تنها، یک ماه بعد از مرگ

**گروه حوادث/** جسد متلاشی شده مرد میانسال که یک ماه قبل در خانه فوت کرده بود با اعلام همسایه‌ها به پلیس کشف شد. روح الله بهیشتی فرد، رئیس سازمان آتش‌نشانی دفول گفت: جسد این مرد ۵۱ ساله در حالی پیدا شد که همسایه‌های او از انتشار بوی مشتم‌کننده از خانه وی به پلیس خبر دادند و این موضوع توسط پلیس به سازمان آتش‌نشانی دفول اطلاع داده شد.

امدادگران نیز پس از ورود به منزل با تلاش فراوان جسد این مرد را که حدود یک ماه از مرگ وی گذشته بود از منزل در حضور پلیس آگاهی دفول خارج کردند.

علت حادثه توسط پلیس آگاهی و پزشکی قانونی در دست بررسی است. دپوی حجم زیادی از ضایعات در این منزل مسکونی عملیات خارج سازی این جسد را با مشکل مواجه کرده بود.

### کلاهبرداری هکر نوجوان از ۸۰۰ کاربر

**گروه حوادث/** پسر نوجوان با ترغیب فروش نرم‌افزار هک تلفن گوشی‌های ۸۰۰ منتقاضی خرید این نرم‌افزار را هک و از مخاطبان‌شان کلاهبرداری کرد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در این باره گفت: مدتی قبل تعدادی از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا پایتخت مدعی شدند شخصی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری آنها در شبکه‌های اجتماعی اقدام به اخاذی از مخاطبین آنها کرده است.

در ادامه بررسی‌ها مشخص شد تمام این شکایا مدتی قبل در یک کانال تلگرامی یک نرم‌افزار هک خریداری کردند اما پس از نصب آن، تلفن همراه خودشان هک شده است.

کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با بررسی‌های فنی و سایبری موفق شدند ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضایی متهم که یک پسر ۱۶ ساله بود به پلیس فتا منتقل شد.

وی با اشاره به افزایش تعداد شکایا‌های پرونده به بیش از ۸۰ نفر گفت: این نوجوان ۱۶ ساله پس از حضور در پلیس فتا گفت با دسترسی غیرمجاز به حساب‌های کاربری کسانی که متقاضی دریافت برنامه‌ها هک بودند به مخاطبین آنها پیام داده و از آنها درخواست وجه کرده و فکر نمی‌کرده که پلیس بتواند او را پیدا کند.



در قتل نداشتم و در زمان بازجویی هم تحت فشار روانی به قتل اعتراف کردم. سپس سعید که با قید وثیقه آزاد بود به جایگاه رفت و گفت: طبق گزارش پلیس و اعتراف صریح بهرداد او خودش مریم را کشته و از آنجا که ما با هم دوست بودیم من فقط در اخفای جسد با او همکاری کردم. بهرداد سعی دارد با قصه‌سازی خودش را تبرئه کند و قتل را کردن من بیندازد در حالی که من هیچ نقشی در ماجرای قتل نداشتم.

آن روز اسلحه دست بهرداد بود و واقعاً نمی‌دانستم که می‌خواهد دست به جنایت بزند و گرنه جلوی او را می‌گرفتم. من اسلحه را قبلاً خریده بودم و آن را در انباری خانه مللا گذاشته بودم.

با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

## کارگر چاپخانه

# قربانے شلیک اشتباهی شد



پلیس راهی خانه پسر جوان شدند، اما او قبل از رسیدن مأموران متواری شده بود. تحقیقات نشان می‌داد که شایان به‌سمت مرزهای غربی متواری شده و قصد فرار از کشور را دارد.

**دستگیری در نقطه صفر مرزی**

نخستین روز مهر امسال، مأموران مرزبانان شایان را که قصد خروج غیرقانونی از مرز به ترکیه را داشت شناسایی و او را در نقطه صفر مرزی بازداشت کردند. در همین حال خبر رسید که امیر نیز در بیمارستان جان باخت.

تحقیقات میدانی نشان می‌داد که پسر جوان به همراه صاحب‌کارش هوشنگ در محل حادثه بوده و در جریان این تیراندازی زخمی شده است. هوشنگ به‌عنوان شاهد ماجرا در تحقیقات گفت: چاپخانه دارم و مدتی قبل با پسری به نام شایان بر سر خرید ارز دیجیتال مراده مالی داشتم اما به اختلاف خوردیم. روز حادثه به همراه امیر که هم شاکردم که امیر ۱۰۰ دلار به عنوان دستمزد دادم به محل قرار با شایان رفتم. برای این کار که همراهم باشد اما در محل قرار با شایان درگیر شدیم. او ناگهان شروع به تیراندازی کرد و در این میان گلوله به امیر اصابت کرد.

با شناسایی هویت شایان، کارآگاهان **گروه حوادث - مرضیه هماپوئی/** مرد جوان که در جریان یک تیراندازی باعث قتل پسر بی‌گناهی شده بود پس از دستگیری مدعی شد می‌خواست شریکش را بزند اما گلوله اشتباهی به پسر جوان اصابت کرده است. به گزارش خبرنگار «ایران»، ۲۹ شهریور گزارش تیراندازی در حوالی پمپ بنزین جنت‌آباد، به پلیس و اورژانس اعلام شد. به‌دنبال این گزارش، امدادگران پسر ۲۵ ساله را که از ناحیه شکم و پا زخمی شده بود به بیمارستان منتقل کردند. تحقیقات میدانی نشان می‌داد که پسر جوان به همراه صاحب‌کارش هوشنگ در محل حادثه بوده و در جریان این تیراندازی زخمی شده است. هوشنگ به‌عنوان شاهد ماجرا در تحقیقات گفت: چاپخانه دارم و مدتی قبل با پسری به نام شایان بر سر خرید ارز دیجیتال مراده مالی داشتم اما به اختلاف خوردیم. روز حادثه به همراه امیر که هم شاکردم که امیر ۱۰۰ دلار به عنوان دستمزد دادم به محل قرار با شایان رفتم. برای این کار که همراهم باشد اما در محل قرار با شایان درگیر شدیم. او ناگهان شروع به تیراندازی کرد و در این میان گلوله به امیر اصابت کرد.

با شناسایی هویت شایان، کارآگاهان

مأموران در تیراندازی هوایی موفق به دستگیری او شدند. **آزادی گروگان** با دستگیری متهم جوان، او مخفیگاه همدستانش و محل نگهداری گروگان را که خانه‌ای نیمه‌کاره در یکی از روستاهای غرب کشور بود، برملا کرد. در نهایت تیم کارآگاهان در عملیاتی پیچیده متهمان را دستگیر و گروگان را پس از ۱۷ روز شکنجه آزاد کردند. یکی از متهمان در بازجویی‌ها گفت: وقتی فهمیدم

آگاهی پایتخت وارد عمل شده و در حالی که تحقیقات برای شناسایی گروگانگیران و آزادی گروگان ادامه داشت، متهمان فیلم و عکس شکنجه‌های مرد ربوده شده را برای خانواده‌اش ارسال کردند.

**قرار ساختگی**

در ادامه تحقیقات با آموزش‌های لازم به برادر گروگان، وی به محل قرار با متهمان که حوالی یک پمپ بنزین بود رفت اما وقتی یکی از متهمان برای دریافت پول آمد،

برادر این مرد یک ملک را به مبلغ ۱۵ میلیارد تومان فروخته است چون می‌دانستیم او برادرش را خیلی دوست دارد وی را ربودیم و تقاضای ۵ میلیارد تومان برای آزادی‌اش کردیم. سردار کارآگاه علی ولیپورگودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه از متهمان سلاح‌های جنگی کشف شده است، عنوان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند.